
Dz.U./S S118
21/06/2023
371522-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:371522-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi pocztowe
2023/S 118-371522

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: ZAKŁAD EMERYTALNO-RENTOWY MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I 
ADMINISTRACJI
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 011320130
Adres pocztowy: ul. Adolfa Pawińskiego 17/21
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-106
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Piekut
E-mail: zamowienia@zer.mswia.gov.pl 
Tel.:  +48 477256064/ +48 477256065
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/zermswia
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zer_mswia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa jednostka budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Ustalanie prawa do zaopatrzenia emerytalnego i wysokości świadczeń pieniężnych z tytułu 
tego zaopatrzenia dla funkcjonariuszy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług realizacji przekazów pocztowych lub pieniężnych oraz ewentualnych ich zwrotów z podziałem na 2 części

Numer referencyjny: ZER-ZP-2/2023

II.1.2) Główny kod CPV
64110000 Usługi pocztowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@zer.mswia.gov.pl
https://www.gov.pl/web/zermswia
https://platformazakupowa.pl/pn/zer_mswia


Dz.U./S S118
21/06/2023
371522-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług realizacji przekazów pocztowych lub pieniężnych oraz 
ewentualnych ich zwrotów z podziałem na 2 części. Wykaz części będących przedmiotem zamówienia: Część 
1: Świadczenie usług realizacji przekazów pocztowych lub pieniężnych polegających na doręczaniu w formie 
gotówki świadczeń pieniężnych z zaopatrzenia emerytalnego, zwanych dalej świadczeniami, nadawanych przez 
Zakład Emerytalno-Rentowy Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, osobom uprawnionym pod 
wskazany przez Zamawiającego adres oraz ewentualnych ich zwrotów; Część 2: Świadczenie usług realizacji 
przekazów pocztowych lub pieniężnych polegających na doręczaniu w formie gotówki świadczeń pieniężnych 
dla strażaków ratowników OSP oraz ratowników górskich, zwanych dalej świadczeniami, nadawanych przez 
Zakład Emerytalno-Rentowy Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, osobom uprawnionym pod 
wskazany przez Zamawiającego adres oraz ewentualnych ich zwrotów.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
iadczenie usług realizacji przekazów pocztowych lub pieniężnych polegających na doręczaniu w formie gotówki świadczeń pieniężnych dla strażaków 

ratowników OSP oraz ratowników górskich, zwanych dalej świadczeniami, nadawanych przez Zakład Emerytalno-Rentowy Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji, osobom uprawnionym pod wskazany przez Zamawiającego adres oraz ewentualnych ich zwrotów

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66000000 Usługi finansowe i ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Świadczenie usług realizacji przekazów pocztowych lub pieniężnych polegających na doręczaniu w formie 
gotówki świadczeń pieniężnych dla strażaków ratowników OSP oraz ratowników górskich, zwanych dalej 
świadczeniami, nadawanych przez Zakład Emerytalno-Rentowy Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 
Administracji, osobom uprawnionym pod wskazany przez Zamawiającego adres oraz ewentualnych ich zwrotów

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryterium: Ofertowana Cena (C) - waga: 100%. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot 
zamówienia dla CZĘŚCI 2 przez okres przez okres 36 miesięcy począwszy od dnia zawarcia Umowy, jednak 
nie wcześniej niż: a) od dnia 4 lipca 2023 r. w przypadku czynności przygotowawczych, o których mowa § 2 ust. 
2 Umowy dla CZĘŚCI 2, stanowiącym Załącznik nr 3b do SWZ; b) od dnia 1 sierpnia 2023 r. dla świadczenia 
usług, o których mowa § 2 ust. 1 Umowy dla CZĘŚCI 2, stanowiącym Załącznik nr 3b do SWZ. Wykonawca 
zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 250.000,00 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

Sekcja IV: Procedura

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S118
21/06/2023
371522-2023-PL

3 / 4

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 085-260533

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Świadczenie usług realizacji przekazów pocztowych lub pieniężnych oraz ewentualnych ich zwrotów z podziałem na 2 części

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia:Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ww. ustawy, Zamawiający 
udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie Części 2, w wysokości: 10 120 229,08 zł brutto. 
W postępowaniu dla tej Części została złożona 1 oferta. Cena brutto jaką zaproponował Wykonawca (tj. 
21 172 369,40 zł brutto) za realizację zamówienia dla Części 2 przewyższa kwotę, jaką Zamawiający 
przeznaczył na sfinansowanie tego zadania. Z uwagi brak możliwości zwiększenia powyższej kwoty do ceny 
najkorzystniejszej oferty, Zamawiający proponuje podjąć decyzję o unieważnieniu postępowania w zakresie 
Części 2, na podstawie art. 255 pkt 3 ww. ustawy. Wobec powyższego Zamawiający zawiadamia Wykonawcę o 
unieważnieniu postępowania w Części 2, podając uzasadnienie faktyczne i prawne. Działając na podstawie art. 
260 ust. 2 ww. ustawy, Zamawiający udostępnia niezwłocznie informacje, o których mowa w art. 260 ust. 1 ww. 
ustawy, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Uzasadnienie prawne unieważnienia:1) zgodnie 
z art. 259 ww. ustawy, jeżeli Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert częściowych, do unieważnienia 
w części postępowania o udzielenie zamówienia stosuje się przepisy art. 255-258;2) zgodnie z art. 260 
ust. 2 ww. ustawy, Zamawiający jest zobowiązany do udostępnienia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informacji o unieważnieniu postępowania, podając uzasadnienie faktyczne i prawne,3) zgodnie 
z art. 255 pkt 3 ww. ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub 
koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub 
kosztu najkorzystniejszej oferty.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:260533-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S118
21/06/2023
371522-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/06/2023

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


		2023-06-21T06:38:45+0200
	ARHS SPIKESEED 8f93a99cf10e8d7c6949e144705a0af6533a90f0




